[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______
	«О внесении изменений в постановление главы администрации Кумылженского муниципального района от  30.06.2008 г.  № 402  «О мерах по противодействию коррупции на территории Кумылженского муниципального района».

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести в постановление главы администрации Кумылженского муниципального района от 30.06.2008г. №402 «О мерах по противодействию коррупции на территории Кумылженского муниципального района» следующие изменения:
          1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции Кумылженского муниципального района  Косова Николая Ивановича.
          1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции Кумылженского муниципального района   Мещерякова  Юрия Ивановича  - начальника общего отдела администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации
Кумылженского
муниципального района                                                              		В.В.Денисов

Начальник правового отдела                                                      		И.И.Якубова